
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรื 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลีอก 

และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือนตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือนธันวาคม พ.ศ. 2567)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ 
สาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ 
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด น้ัน

สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราฃภัฏธนบุรี จึงขอประกาศผลผู้ขนะการ 
จ ัด ซ ื้อ จ ัด จ ้างห ร ือ ผ ู้ท ี่ได ้ร ับ การค ัด เล ือ ก  และส าระส ำค ัญ ของส ัญ ญ าห ร ือข ้อตกลงเป ็น ห น ังส ือ  ตาม 
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี 20 มกราคม พ.ศ. 2568

(อาจารย์เอกรัตน์ สุขะสุคนธ์)
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 

ปฏิน์ตราขการแทนอธิการบดี



มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี
ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง

รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(^เว)
ปีงบประมาณ 2568

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือช้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจำไตรมาสท่ี 1 ( วันท่ี 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันท่ี 31 ธันวาคม 2567 )

06000 : สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราซภัฎธนบุรี
ลำดับ

( ไ )

ขื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง 

/41

จำนวนเงินรวม 
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล 
สนับสบุน 

( 7 )
วันท่ี เลขท่ี

1 ร้านพร้อมทรัพย์ 159 วัสดุอุปกรณีใบโครงการ (พร้อมทรัพย์) 3,000.00 19/12/2567 06000681100006 1
2 บริษัทเป็นหนึ่ง โอลดิ้งจำกัด กระดาษพิมพ์ใบบันทึกรายการด้วยความร้อน (เป็นหนึ่ง) 1,070.00 20/12 /2567 06000681100007 1
3 ร้านนงคราญ ต่ออายหนังสือพิมพ์ (พ.ย.67) 4,500.00 30/11 /2567 60/468 1
4 ร้านนงคราญ ต่ออายวารสาร (พ.ย.67) 1,500.00 30/11 /2567 60/467 1
5 ร้านนงคราญ ต่ออายุวารสาร (ตค.67) (ตั้งแต่ วับที่ 1- 31 ตุลาคม 2567) 1,500.00 31/10 /2567 60/466 1
6 ร้านบงคราญ ต่ออายุหนังสือพิมพ์เดือนตุลาคม (ตั้งแต่วันที่ 1 - 31 ตุลาคม 2567) 4,650.00 31/10 /2567 60/465 1

รวมทั้งสิ้น 16,220 .00

หมายเหต ุ : เงื่อนไขการบันทึกข้อมูล หนังสิอกรมบัญชีกลาง ท่ี กค 0 40 5 .2 /ว  62 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2562
(1) ระบุลำดับที่เรียงตามลำดับวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจำดัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจำตัวประขาขบของผู้ประกอบการ
(3) ระบุขื่อผู้ประกอบการ
(4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อใบแต่ละครั้ง เข่น ซื้อวัสดุลำนักงาบ ซื้อนํ้ามับเซื้อเพลิง จ้างข่อมรถยนต์ๆ
(5) ระบุจำนวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจ้างใบแต่ละครั้ง กรณีใบเสร็จหลายรายการให้รวมจำบวบเงินที่จัดซื้อทุกรายการ
(6) ระบุวันที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เข่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(7) ระบุเหตุผลสนับสบุบในการจัดซื้อจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้
1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/1322 ลว. 24 ส.ค. 2560 

ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเปียบา ข้อ 79 วรรคสอง
2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามระเปียบา ข้อ 79 วรรคสอง
3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ 

ต่วนที่สุด ที่ กค(กวจ) 0405 .2 /ว119 ลว. 9 มี.ค. 2561
4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ท่ี กค 0433.2/ว 120 ลงวับที่ 31 มีนาคม 2563 กรณี 
การจัดซื้อจัดจ้างเพอให้ได้มาขื่งพัสดุสำหรับการปัองกัน ควบคุม หรือรักษาโรคติดเซื้อไวรัสโคโรนา 2019 หรือโรคโควิด 19 
(^0I'0ก3Vเโบ5 0156356 2019 (001/10-19))
5 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างกรณีอื่นๆ บอกเหนิอจาก 1-4

(สเร:!1500-02-27 ( รายงาบจัดซ ื้อ/จ ้าง/เข ่า 1 ) หนัา I /  1


